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نگاه روزدريچه

معاون وزير راه و شهرسازی :
متقاضیان دریافت وام ودیعه مسکن 

امتیاز بندی شدند
معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان حدود ۵۰ هزار پرونده 
مستأجران در کارتابل بانک هاست از اضافه شدن گروه های 

جدید به واجدان شرایط دریافت وام ودیعه خبر داد.
محمود محمودزاده در خصوص جدیدترین وضعیت پرداخت 
وام ودیعه مسکن به مستأجران اظهار کرد: بر اساس مصوبه 
امتیاز  مسکن  ودیعه  وام  دریافت  متقاضیان  ثبت نام  از  پس 
بندی شدند و به عنوان نمونه مستأجر کارگر دارای 3 فرزند و 

تحت پوشش نهادهای حمایتی بالاترین امتیاز را دارد.
وی با بیان این که برخی متقاضیان دو امتیاز ویک امتیاز دارند، 
افزود: امتیازبندی متقاضیان وام ودیعه انجام شده و تاکنون وام 
13۰ پرونده پرداخت شده است. وی با تاکید بر این که هیچ 
مشکلی در پروسه دریافت وام ودیعه برای مستأجران وجود 
ندارد و سرعت اجرای این برنامه مناسب است، تصریح کرد: 
هفته جاری گروه های جدید مشمول دریافت وام ودیعه مسکن 
خواهند شد که اطلاع رسانی  های لازم در این باره انجام می شود. 

نماينده مردم ساری :
هجوم مسافران به شمال

 اوضاع خطرناکی را رقم زده است
وضعیت  گفت:  مجلس  در  میاندرود  و  ساری  مردم  نماینده 
اخیر  تجمع  اما  نبود  قرمز  تعطیلات  از  قبل  کرونا  شیوع 
مسافران وضعیت را وخیم خواهد کرد. دستگاه های اجرایی 
این  باشد.  داشته  مسائل  این  به  را  لازم  دقت  باید  استان 

دستگاه ها می توانند محدودیت هایی اعمال کنند.
منصور علی زارعی در انتقاد از تشدید مسافرت های مردم به 
شهرهای شمال کشور گفت: عزاداری های شهر مازندران هر 
ساله بسیار با شکوه بود و با راه افتادن دسته ها به خیابان، 
جمعیت عزادار زیادی را به برون از خانه می کشاند. این سبک 
عزاداری ها امسال تعطیل شد تا از شیوع ویروس پیشگیری 
کند اما مسافرت ها به این شهرها مشکلاتی را به وجود آورده 
است. نماینده مردم ساری و میاندرود در مجلس با بیان اینکه 
»قبل از تعطیلات از مردم خواستیم که به شهرهای شمالی 
سفر نکنند« گفت: مردم به این نکات گوش نکردند. با اینکه 
اما عده زیادی به ساحل  ورود به ساحل دریاها ممنوع بود 
رفتند. وضعیت شیوع کرونا قبل از تعطیلات قرمز نبود، اما 

تجمع اخیر مسافران وضعیت را وخیم خواهد کرد.
زارعی در پایان گفت: دستگاه های اجرایی در مورد سفر به 
روز  پیش که یک  دو هفته  مثلا  شمال کم کاری می کنند. 
تعطیل بود، جاده را در روزهای پنجشنبه و جمعه بسته بودند، 

در حالی که باید چهارشنبه این کار را می کردند. 

عضو کمیسیون امور داخلی کشور :
شورای نگهبان اجازه برگزاری 

الکترونیکي انتخابات را نمی دهد
عضو کمیسیون امور داخلی کشور با بیان اینکه صیانت از آراء 
مردم اولویت مجلس و شورای نگهبان است، گفت: با توجه به 
اشکالاتی که در گذشته پیش آمد، شورای نگهبان تا مادامی 
که تمامی زیرساخت ها تکمیل نشود، اجازه برگزاری انتخابات 
خصوص  در  بیگی  علیرضا  احمد  دهد.  نمی  را  الکترونیک 
گفت:  کشور،  در  الکترونیک  انتخابات  برگزاری  شرایط 
انتخابات و صیانت  امانتداری در  مجلس و شورای نگهبان 
الکترونیکی  انتخابات  می دانند.  اولویت  در  را  مردم  آرای  از 
چندین نوبت مانند دوره گذشته در انتخابات شوراهای شهر و 
روستا به صورت آزمایشی در شهرهای مختلف برگزاری شده 
است اما به دلیل اشکال در زیرساخت ها و شکایات فراوانی 
که صورت گرفت، شورای نگهبان تاکید کرد تا مادامی که 
اطمینان از تعبیه زیرساخت ها حاصل نشود، اجازه برگزاری 
انتخابات الکترونیکی نمی دهد. عضو کمیسیون امور داخلی 
کرد:  تصریح  اسلامی  شورای  مجلس  در  شوراها  و  کشور 
وزارتخانه های کشور و ارتباطات باید زیرساخت های اینترنتی 
برای برگزاری انتخابات به صورت الکترونیکی را فراهم کنند. 
سایر  و  ارتباطات  وزارت  با  هماهنگی  ضمن  کشور  وزارت 
دستگاه های متولی در استان ها باید گزارشی از روند اقدامات 
انجام گرفته به مجلس دهد. وی افزود: کمیسیون امور داخلی 
کشور و شوراهای مجلس قطعا این موضوع را پیگیری خواهد 
الکترونیکی ضمن کاهش تخلفات  انتخابات  برگزاری  کرد. 
احتمالی، تجمع در محلات رای گیری را کم می کند  لذا با 
توجه به تداوم شیوع ویروس کرونا تعبیه برگزاری انتخابات 

الکترونیکی ضروری است.
علیرضا بیگی یادآور شد: امکان برگزاری انتخابات به صورت 
بنابراین  ندارد  وجود  همزمان  به شکل  کاغذی  و  دیجیتال 
زیرساخت ها باید تکمیل شود تا انتخابات در تمامی حوزه 

های رای گیری به صورت الکترونیک برگزار شود.

مسئول پروژه شبکه شاد دانش آموزان :
اینترنت رایگان هنوز به نتیجه 

نرسیده است
مسئول پروژه شبکه شاد دانش آموزان گفت: تمام تلاشمان این 
است که اینترنت معلمان و دانش آموزان در فضای شاد رایگان 

شود اما هنوز به نتیجه  نرسیده ایم!
حسن الحسینی؛ مسئول پروژه شبکه شاد و مشاور وزیر آموزش 
و پرورش درباره اینکه طبق اصل 3۰ قانون اساسی تحصیل 
رایگان است آیا در بحث آموزش مجازی قرار نیست اینترنت 
مصرفی معلمان و دانش آموزان در شبکه شاد رایگان شود؟ 
اظهار کرد: تمام تلاش آموزش و پرورش این است که حتماً 
اینترنت مورد استفاده معلمان و دانش آموزان در این فضا رایگان 
باشد. وی افزود: تلاش می کنیم اینترنت معلمان و دانش آموزان 
کاملًا رایگان یا در حداقل قیمت باشد اما تا به امروز تلاشمان 
به جایی نرسیده است و امیدوارم برای سال تحصیلی جدید این 
مشکل برطرف شود بنابراین فعلًا حرف جدیدی نداریم و منتظریم 
این اتفاق بیفتد. مسئول پروژه شبکه شاد و مشاور وزیر آموزش و 
پرورش در پاسخ به این پرسش که مشکل کار کجاست؟ گفت: 
مسئله همان است که قبلًا گفتیم بنابراین منتظریم؛ باید وزارت 
ارتباطات این موضوع  را مشخص کند، فکر می کنم آنها هم 
محدودیت هایی دارند و باید در مجموع تصمیمی به نفع نظام 
تعلیم و تربیت گرفته شود. پیش از این محمود حبیبی؛ مدیرکل 
پرورش  و  آموزش  وزارت  ارتباطات  و  اطلاعات  فناوری  دفتر 
درباره نتایج مذاکرات برای کاهش هزینه ها در اینترنت شاد گفته 
بود:  اینترنت شاد رایگان نیست و آنچه مصوب شد این است که 
برای استفاده از اینترنت ثابت، آبونمان ماهانه تعیین شود که هنوز 

هزینه آن مشخص نیست اما رقم آن بسیار اندک خواهد بود.

سازان انتقال خون :
فقط ۲ درصد بهبودیافتگان کرونا 

پلاسما اهدا کردند
مدیرکل روابط عمومی سازان انتقال خون ایران با بیان این  که 
تنها دو درصد از بهبودیافتگان کرونا برای اهدای پلاسما مراجعه 

کرده  اند، گفت: طرح نذر خون تا اربعین حسینی ادامه دارد.
از سوی  پلاسما  اهدای  آمار  درباره  بیگی  حاجی  بشیر  دکتر 
بهبودیافتگان کرونا گفت: از اردیبهشت امسال تاکنون از مجموع 
7323 نفر مراجعه  کننده که از بیماری کرونا بهبودیافته  اند و 28 
روز از بهبودی آن  ها گذشته است 6۰۰۰ واحد پلاسما اهدا شده 
است که این میزان اهدای پلاسما نشان می  دهد تنها دو درصد 

از بهبودیافتگان کرونا مراجعه کرده  اند. 
وی افزود: مردم استان  های تهران، خوزستان، اصفهان، مازندران، 
خراسان رضوی، کرمانشاه و آذربایجان غربی اقبال بیشتری به 
اهدای پلاسما داشته  اند.  حاجی بیگی ادامه داد: بهبودیافتگان 
عزیز به شکرانه و به عنوان زکات سلامتی خود می  توانند به 
مراکز انتقال خون سراسر کشور برای اهدای پلاسما مراجعه کنند. 
پزشکان معالج در بیمارستان  ها از طریق بانک خون بیمارستان 
از انتقال خون درخواست پلاسما می  کنند و مراکز انتقال خون 

پلاسمای تهیه شده را به بیمارستان تحویل می  دهند.

رئیس کل بانک مرکزی تاکید کرد :
نفس های پایانی تحریم ها

رئیس کل بانک مرکزی تاکید کرد افزایش  موقتی نرخ تورم در 
ماه های ابتدای سال، که عمدتاً ناشی از شیوع کرونا و تحریک 
انتظارات بود با اقداماتی که درحال انجام است،کنترل شده است.

عبدالناصر همتی رئیس کل بانک مرکزی طی یادداشتی در 
صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت:

تلاش مداوم برای ایجاد بی ثباتی در بازارهای پولی و ارزی 
کشور از سوی آمریکا و همدستان او تازگی ندارد، هدف همه این 
اقدامات، بخصوص در یک سال اخیر، ایجاد انتظارات منفی در 

مردم برای به زانو درآوردن اقتصادکشور بوده است.
علیرغم اینکه این فشارها مشکلات و سختی هایی برای مردم 
ایجاد کرده، ولی بطور قطع نتوانسته به اهداف اصلی خود برسد. 
از طریق  تورم  ابر  و  نقدینگی  انفجار  القای  متخده،  تدابیر  با 

تحریک انتظارات نیز، با ناکامی مواجه شده است.
افزایش  موقتی نرخ تورم در ماه های ابتدای سال، که عمدتاً 
ناشی از شیوع کرونا و تحریک انتظارات بود، با اقداماتی که 
درحال انجام است، کنترل شده و تلاش جدی برای نیل به هدف 

تورمی اعلام شده، انجام و استمرار خواهد  داشت.
نیازهای اساسی کشور به نحو مطلوبی تأمین شده و نیازهای 
ارزی، هم از طریق منابع بانک مرکزی و هم از سامانه نیما، 
درحال تأمین است و علیرغم افت قابل  ملاحظه درآمدهای 
دولت از فروش نفت، با کمک صادرکنندگان تلاشگر، تأمین ارز 

برای کالاهای ضروری و مواد اولیه درجریان است.
 بانک مرکزی، برنامه های خود را بر اساس ادامه تحریم های 
امریکا تنظیم کرده  است و این اطمینان را داریم که نفس های 
پایانی تحریم ها و دولت فعلی آمریکا نیز نمی تواند به برنامه  های 

ما درحفظ پایداری بازارها آسیبی وارد کند.

به هزار و یک دلیل یک زن می تواند مادر نباشد؛ 
از مشکلات جسمی، روانی و اعتیاد تا مسائل مالی 
میان   این  در  دارد،  خود  همسر  با  که  رابطه ای  و 
ویروس کرونا هم مزید به این دلایل شده است. 

اما قصه سقط جنین حکایتی دیگر دارد.
به هزار و یک  به گزارش خبرگزاری خانه ملت، 
مشکلات  از  نباشد  مادر  می تواند  زن  یک  دلیل 
جسمی، روانی و اعتیاد تا مسائل مالی و رابطه ای که 
با همسر خود دارد، در این میان ویروس کرونا هم 
مزید به این دلایل شده است؛ تا اینکه برخی از آنها 
تصمیم می گیرند به بارداری خود خاتمه دهند، اما 
اینها دلایل صورت پذیرفته شده سقط های قانونی 
هستند؛ در کنار اینها عواملی وجود دارند که منجر 

به رشد سقط های زیرزمینی شده است. 
تصویب   138۴ سال  در  درمانی  سقط  قانون 
با  شرایطی  در  درمانی  سقط  قانون  طبق  شد. 
تأیید  و  پزشک  سه  تشخیص  با  بانوان،  رضایت 
پزشکی قانونی، قبل از چهارماهگی )1۹ هفتگی( 
این  اساس  بر  که  مواردی  در  می پذیرید  انجام 
می شود،  داده  قانونی  جنین  سقط  اجازه  قانون،  
اندیکاسیون می گویند. در زمان تصویب این قانون 
اندیکاسیون هایی همچون بیماری مادر که تهدید 
جانی برای او محسوب می شود، بیماری جنین از 
عقب ماندگی تا ناقص الخلقه بودن جنین از طریق 
کلینیکی،   بررسی های  امکانات،  و  دستگاه ها 
آزمایش های بیوشیمیایی و ژنتیکی امکان تشخیص 
عقب ماندگی جنین را به  طور کامل فراهم می کند، 

مبنا قرار گرفتند.
* سقط 2 هزار تایی روزانه جنین در کشور

آمارهای رسمی و غیر رسمی از سقط جنین روزانه 
نیست؛  ما  اسلامی  جامعه  زیبنده  می شود  منتشر 
تعدادی از آنها مجاز و تعداد بسیاری غیر مجاز به 
صورت زیرزمینی صورت می گیرد که هر یک از 
موارد دلایل خاص بانوان را به همراه دارد که آنها 

را متقاعد به ادامه بارداری نمی کند.
طبق آمار رسمی وزارت بهداشت در سال ۹6، دکتر 
محمدباقر لاریجانی، معاون آموزشی وزیر بهداشت 
اعلام کرده که سالانه حدود 3۰۰ تا ۵۰۰ هزار سقط 
جنین غیرقانونی در کشورمان انجام می شود یعنی 
روز 1۰۰۰  هر  بهداشت،  وزارت  رسمی  آمار  طبق 
جنین در کشورمان توسط والدین کشته می شوند که 
تنها حدود 1۰ مورد آن قانونی است! به بیانی ۹۹۰ 
مورد این سقط ها غیر قانونی است که اگر در تعداد 
روزهای سال ضرب کنیم، یعنی سالانه رقمی بالغ بر 
361 هزار و 3۵۰ نفر توسط پدر و مادر خود به صورت 
زیرزمینی و غیر قانونی کشته می شوند. علاوه بر این 
آمار در چند روز پیش کبری خزعلی، رئیس شورای 

اجتماعی زنان کشور آماری دیگر از سقط جنین در 
کشور منتشر کرد که تامل برانگیز بود، خبری مبنی بر 

سقط روزانه 2 هزار جنین غیرمجاز در کشور!
بنا بر اعلام معاون و قائم مقام وزارت بهداشت در 
کشور سالانه 6۰۰ هزار سقط غیر مجاز در کشور 
انجام می شود که به معنی روزانه 2 هزار سقط است.

رئیس شورای اجتماعی زنان در این رابطه تاکید 
می کند: با سقط های بی حساب و خارج از کنترل 
روبرو هستیم، بنا بر اعلام معاون و قائم مقام وزارت 
بهداشت در کشور سالانه 6۰۰ هزار سقط غیر مجاز 
در کشور انجام می شود که به معنی روزانه 2 هزار 
سقط است! هیچ نظارتی در این زمینه وجود ندارد 
باید در این  در حالی که معاونت وزارت بهداشت 
نفوذی  عده ای  باشد؛  داشته  نظارتی  نقش  زمینه 
در مدیریت میانی وزارت بهداشت وجود دارند که 
مانع از به سرانجام رسیدن بخش نامه های جمعیتی 
می شوند و از طرفی اقدامات پرسنل خدوم این ارگان 

را تحت شعاع قرار می دهند.
* سیاست افزایش جمعیت با سقط روزانه 2 هزار 

جنین زیر سوال می رود
هشدارهای پی در پی مسئولان در جهت کاهش 
جمعیت امروزه کشور را در سطح بین المللی زیر 
سوال برده و ایران را با چنین رشد جمعیتی کشوری 
سالمند پیش بینی می کنند؛ آخرین آمارها از افزایش 
جمعیت در حالی منتشر شد که محاسبه شاخص 
باروری کل ) TFR( کشور رو به سمت  میزان 
تا   13۹6 سال  از  شاخص  این  که  است  کاهش 
از 2.1 فرزند در سال  13۹8 روند نزولی داشته و 
این  است.  رسیده   13۹8 سال  در   1.8 به   13۹6
شاخص برای جمعیت ایرانی در سال های 13۹6، 
13۹7 و 13۹8 به ترتیب برابر 2.1، 2.۰ و 1.7 فرزند 
محاسبه شده است. در این بین سوال اینجاست که 
چرا سقط های جنین در کشور زیاد است؟ آیا تمام 
برنامه های فرزند آوری در کشور به بن بست ختم 

شده است؟
* اهداء جنین

ناگفته پیداست که حرکت برخلاف مسیری که از 
سوی پروردگار به روشنی مشخص شده، به سود 
فرد یا جامعه نیست و از بین بردن حیات درصورتی 
که دلایل قابل قبول پزشکی نداشته باشد، افزون بر 

گناه، عواقب جسمی و روحی در بر خواهد داشت.
از  برخی  کردن  مطرح  ما  کشور  در  وجود  این  با 
مسائل با اما و اگرهایی روبرو است که گاهی همین 
اما و اگر مانع از آموزش درست و گاهی منجر به 
پنهان کاری معضلات می شود و همین پنهان کاری 
آسیب های  از  بسیاری  زیرزمینی  رشد  بر  دلیلی 
شبکه های  گسترش  امروزه  می شود،  اجتماعی 
اجتماعی عاملی بر گستردگی ذهن بشر شده پس 
به جای پنهان کاری باید شروع به آموزش درست 
در جهت خودمراقبتی در مقابل آسیب های اجتماعی 
کنیم؛ همیشه در پزشکی اصل بر پیشگیری بوده 
است همین اساس در تمام بیماری باید پیشگیری و 

آموزش قبل از درمان شروع کنیم.
* جرم سقط غیرقانونی چیست

بعد از آموزش باید برای تمام آسیب های اجتماعی حد 
و مرزی مشخص کنیم تا افراد بدون توجه به عواقب 
کارهای خود به دیگران آسیب وارد نکنند، مشخص 
کردن مجازات اجتماعی تا فرهنگی و مادی می تواند 
عامل موثری در راستای کاهش آسیب های اجتماعی 
در جامعه سنتی ما باشد، حتی اگر وارد کننده آسیب 
پدر یا مادر باشد و آسیب دیده فرزند؛ بر همین اساس 
باید به مجازات اشتباهات خود برسند. اقدام به سقط 
جنین بدون حکم غیرقانونی است و این اقدام جرایم 
سنگینی دارد، اگر فرد غیر پزشکی اقدام به اقدام های 
تعزیرات  و  است  کرده  جرم  باشد  کرده  پزشکی 

حکومتی برخورد خواهد کرد.
اسفنانی  محمدعلی  غیرمجاز  سقط های  مورد  در 
در  تهران  شهر  حکومتی  تعزیرات  مدیرکل 

تاکید  با قاتلان جنین  گفت و گویی درباره برخورد 
می کند: اقدام به سقط جنین بدون حکم غیرقانونی 
است و این اقدام جرایم سنگینی دارد، اگر فرد غیر 
پزشکی اقدام به اقدام های پزشکی کرده باشد جرم 
کرده است و تعزیرات حکومتی برخورد خواهد کرد.

کمیسیون  رییسه  هیات  عضو  فتحی  محسن 
تعداد  مورد  در  یازدهم  درمان مجلس  و  بهداشت 
قسط های روزانه در کشور به خانه ملت می گوید: 
بالا  بسیار  در کشور  جنین  میزان سقط  متاسفانه 
رفته است، تعدادی از آنها مجاز و مقداری غیرمجاز 
هستند که نمی توانیم با عدد و رقم آنها را در جامعه 
نشان دهیم. سقط جنین یا توسط عمل کورتاژ و 
یا مصرف دارو انجام می شود، که مصرف اینگونه 
داروها به راحتی در اختیار هر کسی قرار نمی گیرد 
مگر با تجویز پزشک متخصص، در موارد قانونی 
پزشک تا زمانی که بارداری ضرری برای سلامت 
مادر یا جنین نداشته باشد توصیه به سقط نمی کند.
* فرآیند قانونی سقط جنین در کشور ساده  نیست

نماینده مردم سنندج، دیواندره و کامیاران در مجلس 
شورای اسلامی ادامه می دهد: پروسه قانونی سقط 
جنین در کشور پروسه ساده ای نیست که به راحتی 
هر کسی بخواهد عمل سقط جنین را انجام بدهد، 
بماند مسیرهای غیر قانونی که باید وزارت بهداشت 
عملکرد  و  راهکار  موضوع  این  مورد  در  درمان  و 
مثبتی داشته باشد، سقط های غیرقانونی گاهی به 
ضرر جان مادر تمام می شود که به دلیل غیرقانونی 

بودن آن نمی توان آن را پیگیری کرد.
از  می افزاید:  یازدهم  مجلس  در  مردم  نماینده 
مسائل اقتصادی و بیماری زمینه ای که مادر دارد 
تا بیماری جنین، مهاجرت زوجین و مسائل شرعی 
و فقهی که طرفین دارند دلیل سقط های مجاز و 
غیر مجاز در کشور شده است در این میان شیوع 
کرونا هم می تواند در افزایش سقط جنین تاثیرگذار 
باشد؛ ترس مادر از ابتلا خود و یا فرزندش به کرونا 

می تواند او را تحریک به سقط جنین کند.
فتحی با انتقاد از درست اجرا نشدن سیاست های 
می گوید:  ملت  خانه  به  کشور  جمعیت  افزایش 
سازمان ها و نهادهای مربوطه سیاست های افزایش 
جمعیت و تحکیم بنیان خانواده را به درستی اجرا 
در  انقلاب  رهبر  اجرایی  سیاست های  نکرده اند؛ 
تازه ای  بحث تشکیل خانواده و فرزندآوری مسیر 
برای تحکیم بنیان خانواده و افزایش جمعیت در 
اجرایی شدن  به مرحله  اگر  جامعه اسلامی است 
درست برسد بدون شک مشکلی در فرزندآوری و 
تهدیدی برای سالمندی ایران نخواهد بود؛ باید به 
دنبال راهکاری اساسی در مورد اجرای سیاست های 

فرزند آوری در کشور بود.

فاجعه ای انسانی در ايران ؛

روزانه ۲ هزار جنين سقط مي شود

معاون وزير راه و شهرسازی :  ماليات خانه خالی را بايد مالك يا قيم بپردازد

سخنگوی وزارت خارجه :

پيگيری سرنوشت امام موسی صدر ادامه دارد

اینکه  بیان  با  شهرسازی  و  راه  وزیر  معاون 
مالیاتی  پیامک  خالی  خانه  مالک  میلیون   1.۵
خالی  های  خانه  مالیات  گفت:  کردند،  دریافت 
که مالک آنها زیر 18 ساله ها هستند را باید قیم 
محمودزاده  محمود  بپردازند.  آنها  سرپرست  و 
و  راه  وزارت  ساختمان  و  مسکن  امور  معاون 
مالیاتی  پیامک  ارسال  به  اشاره  با  شهرسارزی 
در  داشت:  اظهار   ، خالی  های  خانه  مالک  به 
از  خالی  مسکونی  واحد  اطلاعات  اول  مرحله 

مهلت  این  و  شود  می  پیامک  مالک  به  سکنه 
به مالک داده شده که نسبت به این اطلاعات 
پیامک  قالب  در   بودن،   نادرست  صورت  در 

برگشت اعتراض خود را ارسال کند.
روزانه  سامانه،  کار  به  آغاز  با  داد:  ادامه  وی 
متوسط بین 1۰۰ تا 1۵۰ هزار پیامک به مالکان 
خانه های خالی ارسال شده است و تا الان به 
های  خانه  مالک  به  پیامک  میلیون   1.۵ تعداد 
راه و شهرسازی  ایم. معاون وزیر  خالی رسیده 

برگشت  پیامک  گروه  به  گروه  مالکان  افزود: 
تایید اطلاعات و یا عدم تایید آن را ارسال می 
کنند و و برگشت اطلاعات در حال انجام است. 
پس از انجام این عملیات، اطلاعات پردازش و 

صحت سنجی خواهند شد.
محمودزاده با بیان اینکه هم به مالکان حقیقی 
و هم حقوقی پیامک ارسال شده است،  گفت: 
از حقوقی ها به شماره ای که ثبت شده پیامک 
ارسال می شود که آن شماره می تواند شماره 
ثبتی  شماره  یا  مدیره  هیات  اعضای  تماس 

شرکت باشد.
ضرایب  هنوز  که  سوال  این  به  پاسخ  در  وی 
از خانه  مالیات ستانی  برای  مالیاتی در مجلس 
های خالی تصویب نشده است و در این شرایط 
چطور اخذ مالیات از خانه های خالی را آغاز می 
کنید،اظهار داشت: طبیعتا هر زمانی که ضرایب 
تصویب  در مجلس  خالی  های  خانه  بر  مالیات 
ما  به  عطف  و  است  عمل  ملاک  تاریخ  شود 
قانون  براساس  اقدامات  این  شود.  نمی  سبق 
مصوبه  که  زمانی  تا  و  بوده   ۹۴ سال  مصوب 
ضرایب  نشود،همه  خارج  مجلس  از  جدید 

براساس قانون قبل خواهد بود.

معاون وزیر راه وشهرسازی درباره عدم اتصال  
اطلاعات  که  نیرو  و  نفت  های  وزارتخانه 
انشعابات واحدهای مسکونی  را در اختیار دارند 
های  خانه  شناسایی  عمل  ملاک  توانند  می  و 
دستگاه  از  کدام  هر  کرد:  تاکید  باشند،  خالی 
دارند  خود   های  سامانه  در  استانداردهایی  ها 
پروسه  یکدیگر  به  ها  سامانه  این  اتصال  که 
حال  در  حاضر  حال  در  دارد.  بری  زمان  فنی 
مذاکره هستیم که این ارتباط بین دستگاه های 
مختلف به صورت آنلاین برقرار شود و سامانه 
روزانه  تا  برسند  مشترکی  استاندارد  یک  به  ها 
این اطلاعات بین دستگاه های مختلف مبادله 
شناسایی  مراحل  البته  افزود:  محمودزاده  شود. 
خانه های خالی انجام شده اما وقتی اطلاعات 
بیشتر باشد کار راحت تر است. به هر حال  به 
اطلاعات  همین  با  داشتیم  که  تکلیفی  لحاظ 
راه  وزیر  معاون  دادیم.    انجام  را  کار  موجود 
از واحدهای  و شهرسازی درباره مالیات ستانی 
سال   18 زیر  ها  آن  مالک  که  سکنه  از  خالی 
دارند،  گفت: مالیات خانه های خالی که مالک 
و  قیم  باید  را  هستند  ها  ساله   18 زیر  آنها 

سرپرست آنها بپردازند.   

سطح  در  گفت وگو  پیگیری  و  گفت:  خارجه  وزارت  سخنگوی 
و  صدر  موسی  امام  سرنوشت  تعیین  برای  بین المللی  و  دوجانبه 

دو همراهشان وجود دارد و تا حصول نتیجه ادامه خواهد یافت.
سعید خطیب زاده، سخنگوی وزارت امور خارجه در سالروز ناپدید 
شدن امام موسی صدر که امسال مصادف با روز عاشورای حضرت 
سید الشهدا )ع( و حماسه حسینی شده است، در پاسخ به پرسش 
داشت:  اظهار  گذار  تاثیر  شخصیت  این  خصوص  در  خبرنگاران 
که  است  مهمی  مسائل  از  یکی  صدر  موسی  امام  شدن  ناپدید 
را  آن  گذشته  سالهای  طول  در  همواره  ایران  اسلامی  جمهوری 
دنبال کرده و همچنان تا رسیدن به نتیجه و روشن شدن واقعیت 

در دستور کار نگاه خواهد داشت.
امام  شخصیتی  ابعاد  به  اشاره  با  خارجه  امور  وزارت  سخنگوی 
و  جریان سازترین  از  یکی   صدر  موسی  امام  افزود:  صدر  موسی 
برای  را  همتش  تمام  که  است  هایی  شخصیت  تاثیرگذارترین 
بکار  تقریب مذاهب  و  ادیان  وحدت و عزت مسلمانان، گفتگوی 
گرفت. خدمات و زحمات امام موسی صدر به گونه ای وسیع است 
آن  از  لبنان  قدرشناس  مردم  بویژه  منطقه  مردم  همه  امروز  که 
بهره مند هستند. ایشان بنیانگذار مکتب فکری و رفتاری در جهان 
اسلام و جهان تشیع بوده اند که ثمرات آن تا امروز ادامه داشته و 

هر روز بیشتر از قبل نمود پیدا میکند.
در  امروز  که  دستاوردهایی  و  شکوفایی  پیروزی ها،  زاده  خطیب 
حضور  نتایج  از  را  هستیم  آن  شاهد  صهیونیستی  ضد  مقاومت 
در  موسی صدر  امام  افزود:  و  دانست  لبنان  در  موسی صدر  امام 
به  دادن  شکل  در  آفرینی  نقش  دلیل  به  چیز  هر  از  بیش  لبنان 
هسته های اصلی مقاومت در برابر اشغالگری رژیم صهیونیستی و 
ایجاد وحدت و همزیستی مسالمت آمیز بین پیروان ادیان شناخته 

می شود. 
دیدگاه  فکری  نزدیکی  به  اشاره  با  دیپلماسی  دستگاه  سخنگوی 
امام موسی صدر با امام خمینی )ره( افزود: بدون تردید ایشان را 
باید احیا کننده حیات سیاسی مستضعفان و محرومان و موسس 

بسیاری از فعالیتها در لبنان به شمار آورد.
نهضتی  ایشان  کرد:  خاطرنشان  خارجه  امور  وزارت  سخنگوی 
اسرائیل  بر ضد  لبنان  اسلامی  مقاومت  که  کرد  گذاری  پایه  را 
لبنان  قامت  بر  افتخار  مدال  مانند  و  است  آن  ثمرات  از  یکی 

می درخشد.
خطیب زاده با اشاره به همراهی امام موسی صدر با علمای بزرگ 
لبنان و برخی شخصیتهای برجسته در این کشور، در موضوعات 
از مبارزه  لبنان، حمایت  مهمی چون توانمند سازی محرومان در 

با اشغال، استعمار، ظلم، تبعیض و استثمار  تاکید کرد: امام موسی 
کردن  خنثی  و  مردم  به  بخشی  آگاهی  در  بارزی  نقش  صدر 
داشت  داخلی  جنگ  دوران  در  بویژه  لبنان  دشمنان  توطئه های 
و فضایی را ایجاد کرد که مسلمانان و مسیحیان در کنار یکدیگر 
همزیستی مسالمت آمیزی داشته باشند و امروز لبنان الگوی این 

همزیستی مسالمت آمیز در جهان بشمار می رود.
موسی  امام  تلاشهای  تمام  افزود:  دیپلماسی  دستگاه  سخنگوی 
فلسطین  آزادی  از  وی  قاطعانه  حمایت  و  زمینه ها  این  در  صدر 
و  آرامش  و  صلح  مخالفان  ناخرسندی  مورد  الاقصی،  مسجد  و 
دنبال  به  دلیل  همین  به  و  بود  لبنان  در  استقلال  و  همزیستی 
حذف وی از صحنه بودند ولی امروز امام موسی صدر نه تنها به 

ایران و لبنان، بلکه به همه منطقه تعلق دارد. 
پرونده  به  دیپلماسی  دستگاه  اهتمام  بر  پایان  در  زاده  خطیب 
و  خارجه  امور  وزارت  در  ما  افزود:  و  کرد  تاکید  امام موسی صدر 
همه  با  را  صدر  موسی  امام  پرونده  لبنانی  دوستان  همکاری  با 
و  کنیم  می  دنبال  مختلف  طرق  از  دارد  که  پیچیدگی هایی 
برای  المللی  بین  و  دوجانبه  سطح  در  گفتگوهایی  و  پیگیری ها 
تا حصول   و  دارد  وجود  دو همراهشان  و  ایشان  تعیین سرنوشت 

نتیجه ادامه خواهند یافت.

آگهي تاسيس، تغييرات شركت
نمونه  ساختمان  و  راه  شرکت  تغییرات  آگهی 
سازان ایذه شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 
246 و شناسه ملی 10420040964 به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1398/08/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 
اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند: کامجو انداوه )1830154893( 
کامران  و   )  1841834505( انداوه  کامبیز  و 
وندی  اسمعیل  قاسم   .  )1841647152( انداوه 
اسدی  پروانه  و   1841412694 ملی  شماره  به 
نیا به شماره ملی 1840456647 به ترتیب به 
برای  البدل  علی  بازرس  و  اصلی  بازرس  عنوان 
نسیم  روزنامه   . شدند  انتخاب  سال  یک  مدت 
خوزستان برای درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

ايذه  )964024(

آگهي تاسيس، تغييرات شركت
نمونه  ساختمان  و  راه  شرکت  تغییرات  آگهی 
سازان ایذه شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 
246 و شناسه ملی 10420040964 به استناد 
 1398/08/25 مورخ  مدیره  هیئت  صورتجلسه 
: سمت اعضاء هیئت  اتخاذ شد  تصمیمات ذیل 
مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند: کامجو انداوه 
کامبیز  و  عضو  و  عامل  مدیر   1830154893
و  مدیره  هیئت  رئیس   1841834505 انداوه 
کامران انداوه1841647152 نائب رئیس هیئت 
مدیره. امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور 
شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
، اسناد دولتی و به طور کلی هرگونه قراردای که 
رئیس  امضاء  با  نماید  تعهد  ایجاد  شرکت  برای 
با مهر شرکت  تنهایی و همراه  به  هیئت مدیره 

معتبر می باشد . 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

ايذه  )964020(


